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Tygodniowe wczasy w Dalmacji za 945 PLN

Zaplanujcie wrześniowe wakacji w słonecznej Chorwacji i cieszcie się
doskonałymi warunkami do wypoczynku. Północna Dalmacja nie zawiedzie
waszych oczekiwań. Czekać tam na was będą piękne plaże, krystalicznie czysty
Adriatyk i przepyszne jedzenie. Nie zwlekajcie z rezerwacją, bo za loty i
apartament zapłacicie łącznie 945 PLN.

Sprawdźcie okazje last minute  do Chorwacji

https://taniewakacje.eu/tanie-loty-do-zadaru-okazja-na-budzetowe-wczasy/


 

Tanie loty do Zadaru na wczasy
Aby skorzystać z najniższej ceny, swoją podróż do Zadaru zaplanujcie w terminie od 22 do 29
września. Wówczas swoją podróż możecie rozpocząć na lotnisku w Rzeszowie. Przeloty do
Zadaru w obie strony obsłużą samoloty linii lotniczej Ryanair. Dlatego cena podstawowego biletu
zawiera jedynie niewielki bagaż podręczny. Jak spakować się w małą walizkę przeczytacie w
poradniku.

 

Sprawdź loty

 

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/


W Dalmacji proponujemy wam nocleg w bardzo dobrze ocenianym apartamencie Ivan. Obiekt
znajduje się w niewielkiej odległości od plaży i z pewnością będzie doskonałym miejsce na udany
wypoczynek. Apartament jest wszechstronnie urządzony i cieszy się dobrymi opiniami gości.

Zobacz obiekt

 

Podsumowując, za wycieczkę (loty + apartament) zapłacicie razem 945 PLN – przy 2
osobach. Pamiętajcie, że do ceny musicie doliczyć transfer z lotniska oraz wyżywienie.

 

� Majówka w Chorwacji? Nie musi być drogo!

*Podane kwoty są zawsze aktualne w czasie pisania artykułu. Z czasem mogą ulec zmianie.

https://taniewakacje.eu/majowka-w-chorwacji-nie-musi-byc-drogo/


 

Przydatne informacje po przylocie do Zadaru:

Z lotniska do Zadaru dotrzecie szybko i bez problemu. Port lotniczy oddalony jest od centrum o około
13 km. Najtańszym transportem będzie autobus lotniskowy, który odjeżdża 30 min po każdym
przylocie. Możecie też skorzystać z taksówki lub wynająć na terminalu samochód. Ta ostatnia opcja
będzie wskazana dla osób planujących dużo zwiedzać.

 

Przeczytajcie także: Ceny w Chorwacji
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